
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 23 июля 2020 года                                                                                           № 119/379-4  

 
  

 

 О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии Альменевского района с правом решающего голоса  

Бабикова Анатолия Ивановича 

 

 

При проведении выборов депутатов Курганской областной Думы седьмого 

созыва выдвинута и зарегистрирована кандидатом по одномандатному избира-

тельному округу № 10 – Щучанский Зулкарнаева Людмила Сергеевна. 

         Член территориальной избирательной комиссии Альменевского с правом 

решающего голоса Бабиков Анатолий Иванович находится в непосредственном 

подчинении зарегистрированного кандидата. 

При проведении выборов депутатов Альменевской районной Думы шестого 

созыва выдвинута и зарегистрирована кандидатом по одномандатному избира-

тельному округу № 5 Бабикова Александра Ивановна, которая является близким 

родственником (супругой) члена территориальной избирательной комиссии 

Альменевского района с правом решающего голоса Бабикова Анатолия Ивано-

вича. 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации» территориальная избирательная комиссия Альменевского 

района решила: 

 

1. Приостановить полномочия члена территориальной избирательной ко-

миссии Альменевского района с правом решающего голоса Бабикова Анатолия 

Ивановича на период проведения выборов депутатов Курганской областной Ду-

мы седьмого созыва и депутатов Альменевской районной Думы шестого созыва. 

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области. 

3. Разместить решение на интернет-странице в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» территориальной избирательной комиссии 

Альменевского района, официальном сайте администрации Альменевского рай-

она. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района. 

         



  

Заместитель председателя террито-

риальной избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Н.Ю. Семенова 

  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова   
 


